item 45:  R$ 700,00;  item 46:  R$ 475,00; item 47: R$
900,00;  item 48: R$ 1.875,00;  item 49: R$ 1.400,00;  item 50: R$ 325,00;  item 51:  R$ 500,00  - Valor Total do
Deslocamento: R$ 8.575,00 -  totalizando o Valor Total do LOTE ÚNICO do certame de R$ 381.815,00 (trezentos e
oitenta e um mil oitocentos e quinze reais) válidos por um período de 12 (doze) meses.
 

Boa Vista/RR, 29 de outubro de 2024.
 

EDINARDO BEZERRA DA COSTA FILHO
Agente de Contratação - DPE/RR

 
Documento assinado eletronicamente por EDINARDO BEZERRA DA COSTA FILHO, Agente
de Contratação, em 29/10/2024, às 12:48, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com